POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 25/2020 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO
PARANÁ, determinada pela Resolução n. 328/2016 e retificada pelas Resoluções 115/2017 e
81/2020 da Secretaria de Estado da Segurança Pública - SESP/PR, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

Publicar o Resultado da Inspeção Médica convocada pelo Edital 24.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O EDITAL n° 25/2020

Médico Legista – Área B – Região Guarapuava

Inscrição Nome Documento Resultado

3010641-9 NATACH WYSOCKI KUSTER 80573170 SESP PR APTA

Médico Legista – Área B – Região União da Vitória

Inscrição Nome Documento Resultado

3035155-3 SERGIO AUGUSTO ZANIN 39076390 SESP PR APTO

Médico Legista – Área B – Região Maringá

Inscrição Nome Documento Resultado

3011314-8 NEORALDO DO NASCIMENTO CARDOSO 53026249 SESP PR APTO

Perito Criminal – Área 3

Inscrição Nome Documento Resultado

3028676-0 VILSON DOS SANTOS 50588840 SESP PR AUSENTE

3004420-0 BRUNO CESAR GOMES 215242033 SSP RJ AUSENTE

3024873-6 LUIZ GABRIEL ALVES DE DEUS 49730533 IGP SC AUSENTE

3000570-1 THIAGO AUGUSTO SIELSKI 93453131 SESP PR AUSENTE

3030116-5 NICOLAS BRISTOT MORETTO 4598391 IGP SC AUSENTE

3007712-5 LEONARDO DE ATAIDE JEDNERALSKI 108017597 SESP PR APTO